
 

بهترین کیف پول ارز دیجیتال ایران برای گوشی های 
 iOS اندروید و

 خدمات بی نظیر صرافی کیف پول من

پول من همواره در تلاش است تا خدماتی در حوزه ارزهای دیجیتال ارائه کند که کاربران برای اولین بار در  کیف 
نمایند. رشد و پیشرفت در دنیای پرنوسانات ارزهای دیجیتال اهمیت بسیار زیادی دارد و بدون  ایران تجربه می 

ارنسی را طی کرد. با شناخت خدمات های ترقی حوزه کریپتوکروز پلهاستفاده از خدمات گسترده و به
 توانید با اطمینان صد در صدی کیف پول ارزهای دیجیتال خود را انتخاب کنید.فرد این صرافی می منحصربه

 ارز دیجیتال  2000کسب سود و قابلیت خرید و فروش با بیش از  

د و خرید و فروش با تعداد  بدون شک یکی از خدماتی که کاربران ایرانی به دنبال آن هستند، امکان کسب سو
ارز دیجیتال را   2000وسیعی از رمزارزهای مختلف است. کیف پول من امکان کسب سود و خرید و فروش بیش از 

دهد و این موضوع باعث شده تا کاربران دنیای رمزارزها معاملاتی با تنوع و سود  در اختیار کاربران خود قرار می 
کند و به این ترتیب من از رمزارزهای پرسود، جدید و محبوب پشتیبانی می   بیشتری را تجربه نمایند. کیف پول

 توانند ارزهای دلخواه خود را به کیف پول منتقل نمایند.کاربران می 

 تحلیل تکنیکال چیست؟مطلب پیشنهادی : 

https://kifpool.me/blog/technical-analysis


 ساعته 24پشتیبانی آنلاین 

 7ساعته و    24صورت  ای تشکیل یافته است و تیم پشتیبانی این صرافی بهکیف پول من از تیمی با تجربه و حرفه
 گذارد.ها را در مسیر خرید و فروش ارزهای دیجیتال تنها نمی روز هفته، کاربران دنیای کریپتوکارنسی 

 انتقال و قفل کردن برداشت ها به وسیله تماس مستقیم با پرسنل کیف پول من

ها نیاز ها و انتقال آناین احتمال وجود دارد که در برخی اوقات کاربران دنیای رمزارزها به قفل کردن برداشت
نل کیف پول من داشته باشند. کیف پول من قابلیتی قرار داده است تا به وسیله برقراری تماس مستقیم با پرس

 ها انجام شود. در مواقع ضروری این قابلیت بسیار کاربردی است.ها و انتقال آنقابلیت قفل کردن برداشت

 امکان بررسی نمودارهای دقیق به صورت ریالی و دلاری

 

اهمیت  ترین، جدیدتر ای محبوبمشاهده قیمت لحظه ین و پرسودترین ارزهای دیجیتال در فرایند معاملات ارزی 
ارز دیجیتال به تومان و دلار،   2000ای بیش از بسیار زیادی دارد. کیف پول من علاوه بر ارائه قیمت لحظه

تواند مقیاسی برای دهد؛ این ویژگی می نمودارهای دقیقی را همراه با تغییرات درصدی ارزها نمایش می 
 معامله درست و سومند و بررسی سود معامله قبل از انجام آن باشد.تشخیص 

 

 



 امکان پرداخت قبض و خرید شارژ با کیف پول من

دهند سرمایه خود را به جای نگهداری در  گیرند و مردم ترجیح می رمزارزها با گذر زمان جای پول حقیقی را می 
سب نمایند. پرداخت قبض موبایل یا تلفن ثابت و ها، به ارزهای دیجیتال تبدیل کرده و سود بیشتری کبانک

 های مهم و ضروری است.خرید شارژ برای سیم کارت یکی از پرداخت

دهد، استفاده از روش پرداخت با  یکی دیگر از امکانات جالبی که کیف پول من در اختیار کاربران خود قرار می 
توانند نسبت به خرید  ارز دیجیتال مشخص می  ارزهای دیجیتال است که پس از انتخاب صرافی و خرید مقدار

و چنین ارزهایی که مشهور هستند اما قیمت   و شیباخدمات مربوطه اقدام نمایند. استفاده از دوج کوین  
 چندان زیادی ندارند برای پرداخت قبض و خرید شارژ بهتر است.

 امکان خرید خودرو و بلیط هواپیما

اند بیشتر های خود را به ارزهای دیجیتال تبدیل کردهباتوجه به افزایش کاربران دنیای رمزارزها، افرادی که دارایی 
شود. باتوجه به توافق میان تر می رتیب خرید و فروش خودرو با استفاده از این روش آسانشده است و به این ت

خریدار و نمایشگاه داران خودرو امکان مبادله ارز دیجیتال به جای پول نقد در قبال خرید خودرو وجود دارد. در  
های دیجیتال را برای رفاه بیشتر ها قابلیت خرید خودرو با استفاده از ارز خارج از کشور بسیاری از خودروسازی

 اند.کاربران امکان پذیر کرده

های خاص خود را دارد و استفاده از پلتفرمی که ارزهای دیجیتال را حساسیت  خرید خودرو با ارز دیجیتالالبته 
ز پشتیبانی کند حائز اهمیت است. کیف پول من با امنیت بالای خود خرید خودرو صفر و کارکرده به وسیله ار 

 تر کرده است.دیجیتال را برای کاربران راحت

با امکان پرداخت ارز دیجیتالی آن یکی دیگر از امکاناتی است که کیف پول من برای اولین بار در ایران  خرید شارژ 
دیگر نیازی به مراجعه به   اپلیکیشن خرید و فروش ارز دیجیتالدهد. با استفاده از در اختیار کاربران خود قرار می 

 های مختلف و پول نقد برای خرید بلیط هواپیما نیازی نخواهید داشت.ها و اپلیکیشنسایت

 امکان خرید محصولات اصلی برندهای معتبر دنیا مانند اپل

المللی  نجام معاملات و خریدهای بینیکی از اهداف ارزهای دیجیتال علاوه بر کسب سود بیشتر، آسان کردن ا
است. با گستردگی ارزهای دیجیتال بسیاری از برندهای مطرح دنیا خرید محصولات خود را با ارزهای دیجیتال 

اند. با استفاده از کیف پول من امکان خرید محصولات اصلی برندهای معتبر دنیا مانند اپل و  امکان پذیر کرده
المللی های بینر مهمی برای کاربرانی است که مشتاق خریدهای خارجی و پرداختغیره وجود دارد که این خب

 هستند.

 ای بلاگدسترسی به آخرین اخبار و آموزش معامله با ارزهای دیجیتال در بخش حرفه

دهد. این  های لازم و اخبار جدید در این حوزه را پوشش می ای وبلاگ کیف پول من اخبار آموزشبخش حرفه
طور کامل به سوالات مطرح در این زمینه شود و بهای و از منابع معتبر نگارش می وسط کادری حرفهمطالب ت

 دهند.جواب می 

https://kifpool.me/application


های لازم برای ورود به  کاربران فعال در دنیای رمزارزها با مطالعه مطالب این قسمت، ضمن استفاده از آموزش
دید و تغییرات این دنیای هیجان انگیز اطلاع پیدا دنیای ارزهای دیجیتال و پیمودن ادامه مسیر، از اخبار ج

 توانند سود بیشتری کسب نمایند.کنند و می می 

 ایردراپ روزانه و هفتگی با بهترین کوین ها

 

ها توسط  ر راستای شناسایی شدن آنای به عنوان ایردراپ برای تبلیغ خود و دبرخی از ارزهای دیجیتال هدیه
توانند با عضویت در صرافی کیف پول من، احراز هویت و با کنند. همچنین کاربران می اهالی کریپتو ارائه می 

، ارز بی بی دوج   5000.000صورت روزانه دریافت نمایند. مقدار های رمزارزی خود را بهارسال نظرات خود هدیه
 برخی از این هدایا هستند. ارز کت گرل  900.000و   ارز کیشو   900.000

 ز تحریم ها و امنیت بالا در برابر هکعدم تاثیرپذیری ا

ای  های گستردهاند، کاربران ایرانی را با محدودیتهای شدیدی که کشورهای خارجی بر ایران اعمال کردهتحریم
در جریان معامله با ارزهای دیجیتال مواجه کرده است. خبر خوشی که در این زمینه وجود دارد عدم تاثیر 

گونه تحریمی اثرگذار نخواهد بود و کاربران حوزه کریپتو ست. در کیف پول من هیچها در کیف پول من اتحریم
 گونه محدودیتی با ارزهای دلخواه خود معامله نمایند.توانند بدون هیچمی 

 ماشین مجازی اتریوممطلب پیشنهادی : 

های خود در برابر  رو هستند، محافظت از دارایی همچنین یکی دیگر از مسائلی که کاربران این حوزه با آن روبه
کند و تمامی هکرها است. کیف پول من حفاظت صد در صدی از امنیت و اطلاعات کاربران خود را تضمین می 

https://kifpool.me/blog/ethereum-virtual-machine


شود. این ویژگی کیف پول من باعث  ی های کاربران در این کیف پول در بستری امن و مطمئن انجام متراکنش
 شده امکان نفوذ هکرها به کیف پول ارز دیجیتال افراد ممکن نبوده و دارایی کاربران محفوظ باقی بماند.

 امکان قرار دادن تایمر با باز شدن بازار بورس کشورها برتر

مکان قرار دادن تایمر با باز  کند، اهایی که به کابران در جهت کسب سود بیشتر کمک می یکی دیگر از قابلیت
شدن بازار بورس کشورها برتر در کیف پول من است. امکان فعال سازی آلارم بازار جهانی در کیف پول من و  
شروع ترید در بازارهای معاملاتی بزرگ وجود دارد که این ویژگی تجربه ترید بهتر و کسب سود بیشتری را به  

 کند.کاربران هدیه می 

 بهترین کیف پول ارز دیجیتال در ایرانکیف پول من؛ 

کیف پول من اولین سامانه نگهداری ارزهای دیجیتال پیشگام کشور و بهترین کیف پول ارز دیجیتال در ایران  
اولین بار در ایران مانند امکان خرید خودرو، بلیط  فردی برای است. صرافی کیف پول من خدمات منحصربه

 هواپیما، خرید شارژ، پرداخت قبض و غیره را با ارزهای دیجیتال در اختیار کابران قرار داده است.

ساعته دارد. عدم   24دهد و پشتیبانی آنلاین  ارز دیجیتال را پوشش می   2000همچنین این صرافی بیش از 
صورت ریالی و دلاری ای ارزها و بررسی نمودارهای دقیقه بهدسترسی به قیمت لحظه  ها وتاثیرپذیری از تحریم

 فرد کیف پول من است.بخشی دیگر از خدمات منحصربه

ها باعث  های امنیتی و بستری مطمئن برای نگهداری ارزهای دیجیتال و معامله آنترین سیستموجود پیشرفته
با عضویت در سامانه کیف پول من    ها حل شوند.وزه کریپتوکارنسی های کاربران حشده بخش زیادی از دغدغه

توانید با دسترسی به  میلیون کاربر کیف پول من، می   1و احراز هویت خود، علاوه بر افزوده شدن به بیش از 
 های ارزی نیز دریافت نمایید.دنیای بزرگی از خدمات پیشرفته معاملات پر سودی انجام داده و هدیه

 


